РОССИЙС КА Я
АмурскАя

ФЕДЕРАЦИЯ
оБлАсть

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ny / ''t
г. Тында

О внесеFIии изменений в постановде!iие Администрации города Тынды от 25.01.2021
Nч 75 <Об утвержДении Списка lкилых [омецений. nprarur.rur" ,"rrprl одныlчlи для

проживания, 1.1з которых [ланируется IIереселенце граждан в рамках муниципацьriой
_прогпаммg 1<О!9спечецие доступныIl и качественным жильем населеЕия города
Тынды на 2015-2024 годы), ).Iвержденной поатановлением ДдN{Iiнисrрации города

Тынды от 03.10.2014 м з660)

В соответствии с подп.YнктоNI 1.4 пувкта 1 Порядка предоставjlеtiия лилых
помещениЙ гражданам, переселясмым из ветхого жилищцого фоtiла, признанного
непригодцыМ для прохиваtllхlj и (или) жилищного фоЕда с высокI]м уровцем износа
(бо.псе ?0 процентов), распоJ-lоженного в зоне Байкiцо-Ам},рской магистр.ши (ЬАМ)
на территориИ Ам}рскоЙ области, утвержденного rrостановлением Администрации
города Тынды от 14.03.2017 Nq 476а, на осцовании заключеЕиЙ межведомствеrtЕой
комиссиИ о призIJанllИ хилых помещенцй ЕеIIригодцым для IФоживания от
21,0|.2021 года, ддллинистрация города Тынды
постановляет:

i. Вцести в поатацовлеЕие АдминистрациII города Тынды от 25.01,2021 Nр 75
<Об утверждении Списка хrи,цых цомещений, пр"зпur"оrl< неtlригодцыми для
проживания, из которых [лаЕируетая пересеJIенце граждан в рам(ах м) Еицип!Lцьной
програмltы_ <ОбесrtечеFiие доступIlым и качественпы}l жиJIьем Itасслевця города
Тынды на

?91_5:2014 годы),, утверждеЕi{ой постановлением Администрации города
ТЫНДЫ оТ 0З,10.2014 Nч 3660> (в редакции посталIовления Ддминистрации города
Тынды от 16.0з.2021 Ns 526 следующие измецения:

!ополuитЬ Список жилыХ цомещеЕlrй, призцанных неiциl олными для
прохивация, из которых планирустся переселение гра]кдан в рамках муциципацьной
программЫ <обеспечение доступцыNl и качественныN1 жильем Hace.rreвrrl города
Тынды Ha,2015-202,1 годы>, )"тверждеЕной [остановлелlием Администрации города
Тьшды от 0З,10,2014 Л'! З660) строками 51з. 514. 515, 516,

51з Нестерова 9-1 15,03,2021 собственность 20,02,2а21 ч-124

514 Коолеративная,7-З 15,03,2021 собственность 01,03,2021 п",131

515 Правды 19- 1 15,03 2021 собствеflность 02,03 2021 б"134

516 ]vира 8Г 15,03 2021 п/о о2 0з-2а21 D-135

2,опубликовать настоящее постанов,lецие в официа-lьнопr периодrrческом

IIечаттIом издаrrии города Тынды газgrе ((Авангардr) и разместцть на официапьном

сайте Администрации города Тыцды в сети ицтернет: gorod.tynda,ru,

З.Настоящее [остаЕовл9ние вступает в сиJlу IIосле его официацьного

опубликования.
4.Контроль за ilсполЕением Еастоящего лостановлеЕия возложить на лервого

заNIестителя iлавы Адллинистрации города Тындь1 по воIIросам жизнеобесоечения

городского хозяйства, благоустройства и градостроитспьства в,в, Плюхиttа.

Мзр города Тынды М.В, Михайлова